
 
CK SUDPANY TOURS 

nabídka tradičního zájezdu 

Madonna 2014 
Ahoj všichni lyžaři! 

I letos vás zveme o jarních prázdninách do netradičního místa Madonna di Campiglio 

Orientační údaje o zájezdu: 

 Odhadovaná max. cena pro dospělého: 7500,- kč (2000 kč doprava + služby, 

2000 kč ubytování, 3500 kč skipasy (maximálně 130 €))  

 Odjezd v sobotu 8.3. ráno, přejezd na místo   

 4x ubytování v obci Candriai, nedaleko Trenta (sobota až středa ráno), 

(cena ubytování předpokládáme 18 €/noc) 

 4x lyžování v okolí (neděle až středa)  

 návrat ve čtvrtek 13.3. brzo ráno  

 tradiční oblíbení delegáti, tradiční oblíbené filmy, tradiční večerní posezení u piva 

a hudby a doufáme i tradiční účastníci.  

Ubytování: 

Residence Hotel Candriai Alla Posta *** - 4 až 6 

lůžkové apartmány, pizzeria přímo v době, 

společenská místnost se sudem, podrobnosti 

http://www.hotelcandriai.it/default.htm. 

Lyžování: 

Madonna di Campiglio – Pinzolo 

150 km sjezdovek s těmi nejkrásnějšími výhledy na Dolomoti di Brenta a Adamello 

Presanella. Nová lanovka Pinzollo express propojující Pinzollo a Madonnu. 

 

Monte Bondone 

pouhých 5 km od ubytování, sluneční terasa s okouzlujícím výhledem na Dolomity di 

Brenta, nejstarší lanovka v Trentinu (od roku 1934), sedačková lanovka v rozdílem 809 m! 

(7 min) 



 

Paganella a Andalo 

Jedno z nejvybavenějších středisek Dolomit s nesrovnatelným výhledem, 17 moderních 

lanovek, 4 lyžařské školy (+ jedna v autobuse), místo tradičního Vánočního slalomu 

světového poháru, 

 

Folgaria Lavarone 

102 km sjezdovek, 37 sedaček, lyžování v místech bojů 1. světové války,   

    

Lago di Garda 

v případě nedostatku sněhu koupání v Lago di Garda   

Protože očekáváme tradičně velký zájem, je nutné se rezervovat na adrese  

CK SUDPANY jindra@sudpany.cz. To ale nestačí! 

Pošlete zároveň rezervační poplatek ve výši 2000,- Kč co nejdříve na účet ČS 

1274062043/0800. Rezervační poplatek bude použit na organizační poplatky CK 

(nulové), dopravu autobusem, poplatek OSE na projekci filmů, pivo na večerní posezení 

apod.  

POZOR! Již dnes je prakticky celá kapacity zájezdu obsazena. 

Vzhledem k omezené kapacitě ubytování není možné přijímat účastníky s vlastní 

dopravou, nebo-li je možné jet vlastní dopravou při platbě rezervačního poplatku .   

Za CK SUDPANY Tours,  

Vaši tradiční delegáti:  

Jindra Pešek a Mirouš Černík 

 

 

mailto:jindra@sudpany.cz

